
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 14.06.2024 № 46-31/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про погодження меж адміністративно-територіальних одиниць  

с. Нова Дмитрівка, с. Мелесівка та с-ща. Дібрівка  

Новодмитрівської сільської територіальної громади  
 

 

Розглянувши лист Новодмитрівської сільської ради (27.05.2024 № 1575) 

про погодження меж адміністративно-територіальних одиниць с. Нова 

Дмитрівка, с. Мелесівка та с-ща. Дібрівка Новодмитрівської сільської 

територіальної громади, відповідно до ст. 46 Закону України „Про 

землеустрій”, ст. 186 Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Погодити: 

1.1 Межі адміністративно-територіальних одиниць с. Нова Дмитрівка,  

с. Мелесівка та с-ща. Дібрівка Новодмитрівської сільської територіальної 

громади Золотоніського району Черкаської області. 

1.2 Проект землеустрою, розроблений ДП „Черкаський науково-

дослідний та проектний інститут землеустрою” щодо встановлення (зміни) 

меж адміністративно-територіальних одиниць с. Нова Дмитрівка,  

с. Мелесівка та с-ща. Дібрівка Новодмитрівської сільської територіальної 

громади Золотоніського району Черкаської області. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290  


